
 

    

UCHWAŁA NR 71.2020 

ZARZĄDU POWIATU W MIĘDZYRZECZU  

 

z dnia 1 lipca 2020 r. 

 

w sprawie zmiany w budżecie na 2020 r. 

 

 

 Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869, ze zm.) oraz na podstawie § 9 pkt 2 uchwały 

Nr XV.65.19 Rady Powiatu Międzyrzeckiego z dnia 18 grudnia 2019 r. w sprawie 

uchwały budżetowej Powiatu Międzyrzeckiego na 2020 r. uchwala się, co następuje:  

 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetowe Powiatu Międzyrzeckiego o kwotę 

75.000,00 zł, w tym zwiększa się dochody majątkowe o kwotę 75.000,00 zł zgodnie  

z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetowe Powiatu Międzyrzeckiego o kwotę 

75.000,00 zł, w tym zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę 75.000,00 zł zgodnie  

z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
         ZARZĄD: 

 

1. Agnieszka Olender 

2. Zofia Plewa 

3. Roman Nowak 

4. Dariusz Orzeszko 

5. Zbigniew Świątek 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 8 530 742,00   8 605 742,00   

Drogi publiczne powiatowe 2 891 068,00   2 966 068,00   

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 

udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego 

na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 

zakupów inwestycyjnych

1 030 145,00   1 105 145,00   

Organ 1 030 145,00   1 105 145,00   

92 508 809,25   92 583 809,25   

75 000,00   

Załącznik nr 1 do uchwały Nr 71.2020 Zarządu Powiatu w Międzyrzeczu z dnia 01.07.2020 r.

75 000,00   

Razem: 75 000,00   

60014 75 000,00   

6300 75 000,00   

Rozdział Paragraf Zmiana



Treść Przed zmianą

Transport i łączność 16 485 273,00   

Drogi publiczne powiatowe 16 465 273,00   

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 12 531 238,00   

Zarząd Dróg Powiatowych 12 531 238,00   

Administracja publiczna 8 042 156,00   

Starostwa powiatowe 7 333 229,00   

Zakup materiałów i wyposażenia 782 030,00   

Starostwo Powiatowe 782 030,00   

Zakup usług pozostałych 478 150,00   

Starostwo Powiatowe 478 150,00   

Podróże służbowe krajowe 25 000,00   

Starostwo Powiatowe 25 000,00   

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej
41 000,00   

Starostwo Powiatowe 41 000,00   

Oświata i wychowanie 19 832 271,00   

Technika 4 325 513,00   

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 151 828,00   

Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego 151 828,00   

Branżowe szkoły I i II stopnia 1 597 594,00   

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 26 904,00   

Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego 26 904,00   

Licea ogólnokształcące 2 399 536,00   

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 87 236,00   

Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego 5 979,00   

Szkoły zawodowe 3 132 339,00   

Wynagrodzenia osobowe pracowników 112 713,00   

Starostwo Powiatowe 112 713,00   

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 71.2020 Zarządu Powiatu z dnia 01.07.2020 r.

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

600 75 000,00   16 560 273,00   

60014 75 000,00   16 540 273,00   

6050 75 000,00   12 606 238,00   

75 000,00   12 606 238,00   

750 0,00   8 042 156,00   

75020 0,00   7 333 229,00   

4210 5 000,00   787 030,00   

5 000,00   787 030,00   

4300 10 000,00   488 150,00   

10 000,00   488 150,00   

4410 -5 000,00   20 000,00   

-5 000,00   20 000,00   

4700 -10 000,00   31 000,00   

-10 000,00   31 000,00   

801 0,00   19 832 271,00   

80115 11 413,00   4 336 926,00   

4440 11 413,00   163 241,00   

11 413,00   163 241,00   

80117 350,00   1 597 944,00   

4440 350,00   27 254,00   

350,00   27 254,00   

80120 77,00   2 399 613,00   

4440 77,00   87 313,00   

77,00   6 056,00   

80130 -11 917,00   3 120 422,00   

4010 -11 917,00   100 796,00   

-11 917,00   100 796,00   



Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 

gimnazjach, klasach dotychczasowego gimnazjum 

prowadzonych w szkołach innego typu, liceach 

ogólnokształcących, technikach, szkołach policealnych, 

branżowych szkołach I i II stopnia i klasach 

dotychczasowej zasadniczej szkoły zawodowej 

prowadzonych w branżowych szkołach I stopnia oraz 

szkołach artystycznych

501 321,00   

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 5 979,00   

Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego 5 979,00   

105 937 624,25   

80152 77,00   501 398,00   

4440 77,00   6 056,00   

77,00   6 056,00   

Razem: 75 000,00   106 012 624,25   


